empresa RBR Transporte e Locadora LTDA cujo objeto é a prestação de serviços de locação de veículo de
representação, com fornecimento de combustível e motorista executivo, para atender às necessidades da
Superintendência Nacional de Previdência Complementar – Previc, com proposta final no valor total de
R$ 279.565,58 (duzentos e setenta e nove mil, quinhentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e oito
centavos). Matéria apresentada pelo Diretor de Administração. Após discussão, a Diretoria Colegiada, por
unanimidade, aprovou a contratação da empresa RBR Transporte e Locadora LTDA, nos termos do
processo nº 44011.001690/2025-27.